

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: GFŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

Objekt: 07 - Stavební část

JKSO:

Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2018

Objednatel:

Česká republika - generální finanční ředitelství

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

13790714

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

02933241

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

63 417,18

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

63 417,18

DPH základní

21,00%

ze

63 417,18

13 317,61

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

76 734,79

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: GFŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

Objekt: 07 - Stavební část

Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice Datum: 11. 3. 2018

Objednatel: Česká republika - generální finanční ředitelství Projektant: ██████████
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: ██████████

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	63 417,18
HSV - Práce a dodávky HSV	6 119,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 672,00
997 - Přesun sutě	4 447,11
PSV - Práce a dodávky PSV	57 298,07
767 - Konstrukce zámečnické	1 177,85
771 - Podlahy z dlaždic	2 954,82
781 - Dokončovací práce - obklady	7 405,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	20 800,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 960,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	63 417,18

ROZPOČET

Stavba: GFŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

Objekt: 07 - Stavební část

Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice Datum: 11. 3. 2018

Objednatel: Česká republika - generální finanční ředitelství Projektant: XXXXXXXXXX
 Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 63 417,18

HSV - Práce a dodávky HSV 6 119,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 672,00

1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,000	210,00	420,00
2	K	971052251	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 450 mm	kus	2,000	626,00	1 252,00

997 - Přesun sutě 4 447,11

3	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	4,629	357,00	1 652,55
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	23,145	46,00	1 064,67
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,629	170,00	786,93
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	92,580	7,00	648,06
7	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	2,949	100,00	294,90

PSV - Práce a dodávky PSV 57 298,07

767 - Konstrukce zámečnické 1 177,85

8	K	767991911R	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování (oprava zábradlí u podest ve VS)	m	6,000	192,00	1 152,00
9	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	11,00	14,85
10	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	11,00	11,00

771 - Podlahy z dlaždic 2 954,82

11	K	771553913	Oprava podlah z teracových dlaždic lepených do 12 ks/m2	kus	60,000	23,00	1 380,00
12	M	771DOD001	Dodávka dlažby 30x30 cm	kus	60,000	25,00	1 500,00
13	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,280	29,00	37,12
14	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,300	29,00	37,70

781 - Dokončovací práce - obklady 7 405,40

15	K	781413914	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 45 ks/m2 lepených	kus	250,000	22,00	5 500,00
16	M	781DOD001	Dodávka obkladaček 15 x 15 cm	kus	250,000	7,00	1 750,00
17	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,120	74,00	82,88
18	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,980	74,00	72,52

783 - Dokončovací práce - nátěry 20 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí (podest ve VS, ocelových kce a zábradlí)	m2	25,000	71,00	1 775,00
20	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem (podest ve VS, ocelových kce a zábradlí)	m2	25,000	12,00	300,00
21	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí (podest ve VS, ocelových kce a zábradlí)	m2	25,000	95,00	2 375,00
22	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí (podest ve VS, ocelových kce a zábradlí)	m2	25,000	95,00	2 375,00
23	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí (podest ve VS, ocelových kce a zábradlí)	m2	25,000	151,00	3 775,00
24	K	783901551	Omytí tlakovou vodou betonových podlah před provedením nátěru (podlahy v ústí venkovního řivaděče HV)	m2	30,000	7,00	210,00
25	K	783901551R	Omytí tlakovou vodou keramické dlažby a obklady	m2	180,000	7,00	1 260,00
26	K	783932163	Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm opravované plochy do 30% (podlahy v ústí venkovního řivaděče HV)	m2	30,000	125,00	3 750,00
27	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah (podlahy v ústí venkovního řivaděče HV)	m2	30,000	15,00	450,00
28	K	783937153	Krycí jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy (podlahy v ústí venkovního řivaděče HV)	m2	30,000	151,00	4 530,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

24 960,00

29	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	320,000	7,00	2 240,00
30	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m (ve VS a v ústí venkovního řivaděče HV)	m2	320,000	71,00	22 720,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00